Weowa 1-15

Datum Zeit

17.01 -

24.01 -
07.02 -
14.03 -
21.03 -

11.04 -

Stand: 16.08.25

QP 1-15 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Spital Affoltern
Schulhaus Semper
Hundelerhitte
Schitzenhaus Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Mitnehmen:Zugbillet Urdorf zuriick, 10 CHF,
zTrinke, warme Kleider, evt. Schlittschuhe,
vorher essen

Backen

Schluss: Pfadiheim Schwandenhélzli



