

QP 1-15 - Weowa

Weowa 1-15

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.01	-	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Zugbillett Urdorf zurück, 10 CHF, zTrinke, warme Kleider, evtl. Schlittschuhe, vorher essen
24.01	-	Spital Affoltern	-
07.02	-	Schulhaus Semper	Backen
14.03	-	Hündelerhütte	-
21.03	-	Schützenhaus Zwillikon	-
11.04	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Schluss: Pfadiheim Schwandenholzli

Stand: 30.01.26